МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» г. МИЧУРИНСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.09.2020 г.  г. Мичуринск №57

 О назначении педагогов, ответственных за реализацию программы

внедрения целевой модели наставничества

 На основании рекомендаций Министерства просвещения РФ и

Управления науки и образования Тамбовской области была разработана и

утверждена программа внедрения целевой модели наставничества (приказ

ЦДТ №56 от 03.09.2020 г.). В целях реализации программы внедрения

целевой модели наставничества

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

 Дубровскую А.С., заведующего методическим отделом,

ответственным за реализацию модели наставничества «учитель-

учитель»;

 Мантрову О.А., педагога-организатора, Камышеву М.Н., пдо,

ответственными за реализацию модели наставничества «студент-

ученик»;

 Квитову О.Г., социального педагога; Смыкову М.В., педагога-

психолога; Ковшова А.Н., пдо; Шелковникову К.К., пдо; Сорокину

Е.В., пдо; Сапанюк О.В., пдо; Кольцову Н.Г., пдо; Антонову Г.П., пдо;

Гуркину Д.В., пдо; Власову Е.Г., пдо, ответственным за реализацию

модели наставничества «ученик-ученик».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на куратора

программы внедрения целевой модели наставничества Горшкову А.Ю.